3

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «МОС СК» № 162
Полное наименование Партнерства: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (далее НП «МОС СК»).

Основание для созыва заседания НП «МОС СК» - инициатива генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д. Г.
Место нахождения партнерства: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, пр. Калинина, 17.
Форма проведения заседания: заседание членов Совета НП «МОС СК».
Дата проведения заседания: «12» марта 2015 года
Время открытия заседания: 11 часов 00 минут
Время закрытия заседания: 12 часов 45 минут
На момент открытия заседания (11-00 часов) присутствует 4 (четыре) члена Совета НП «МОС СК», владеющих по 1 голосу: Трофимов В.И., Карпенко Д. А., Уваров Н. А., Шмарко В. В, кворум имеется, заседание правомочно.
Приглашенные лица:  Генеральный директор НП «МОС СК» Козлов Д.Г.
Повестка дня:
1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Об утверждении плана проверок на 2 квартал 2015 года.
Для ведения заседания простым голосованием единогласно решено избрать секретарем заседания Совета НП «МОС СК» Василькову Наталью Сергеевну, юрисконсульта НП «МОС СК».
Председатель Совета НП «МОС СК» Трофимов В. И. объявил заседание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к рассмотрению и голосованию по вопросам повестки дня.
Вопрос 1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича, который информировал членов Совета Партнерства о том, что в НП «МОС СК» поступили заявления о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от следующих членов Партнерства:
ООО «ТЭН» (ИНН 2635069383);
ООО «СВ Нефтегазстрой-1» (ИНН 2623020792).
Было предложено внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства:
ООО «ТЭН» (ИНН 2635069383);
ООО «СВ Нефтегазстрой-1» (ИНН 2623020792).
Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам Партнерства:
ООО «ТЭН» (ИНН 2635069383);
ООО «СВ Нефтегазстрой-1» (ИНН 2623020792) с учетом служебной записки от 11.03.2015 г..
В связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, уплата дополнительных взносов в компенсационный фонд не требуется.
Вопрос 2. О возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича, с информацией о том, что Советом НП «МОС СК» (протокол № 159 от 26.02.2015г.) было приостановлено действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства у следующих членов Партнерства:
ООО «Ставсервис» (ИНН 2635071216);

ООО «СТАВСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2636034802);
ООО «МостДорСтрой» (ИНН 2632807160);
ООО «Славутич» (2623013185).
По состоянию на дату заседания Совета Партнерства, вышеназванными организациями устранены нарушения, явившиеся основаниями для приостановления действия Свидетельств о допуске к работам, в связи с чем, докладчиком было предложено возобновить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства:

ООО «Ставсервис» (ИНН 2635071216);

ООО «СТАВСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2636034802);
ООО «МостДорСтрой» (ИНН 2632807160);
ООО «Славутич» (2623013185).
Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: возобновить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства:
ООО «Ставсервис» (ИНН 2635071216);

ООО «СТАВСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2636034802);

ООО «МостДорСтрой» (ИНН 2632807160);

ООО «Славутич» (2623013185).
Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Партнерства ООО «Ставсервис» (ИНН 2635071216), ООО «СТАВСТРОЙСЕРВИС» (ИНН 2636034802), ООО «МостДорСтрой» (ИНН 2632807160), ООО «Славутич» (2623013185) в связи с устранением нарушений, послуживших основанием для открытия дисциплинарного производства и приостановления действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Вопрос 3. Об утверждении плана проверок на 2 квартал 2015 года.

Слушали: докладчика – Козлова Дениса Геннадьевича.

Для выполнения уставных целей НП «МОС СК» было предложено утвердить план проверок на 2-й квартал 2015 года.

Вопрос поставлен на голосование.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

За – единогласно.                               Против – нет.                                   Воздержался – нет.

Постановили: утвердить план проверок на 2-й квартал 2015 года, согласно приложению к настоящему протоколу.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание объявляется закрытым.
Председатель Совета НП «МОС СК» _________________________ / Трофимов В.И. /
Секретарь Совета НП «МОС СК»     _________________________ / Василькова Н.С./
Дата составления протокола «12» марта 2015 года.